РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

         03.08.2020                                    № 24                           с. Куйбышево

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 23.03.2015 № 15      " Об оплате труда главы Администрации Куйбышевского сельского поселения назначаемого по контракту  и   муниципальных служащих в  органах местного самоуправления Куйбышевского  сельского поселения"

На  основании  Устава муниципального  образования   "Куйбышевское сельское поселения", постановления Правительства Ростовской области  от 27.05.2015года № 365 "О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ростовской области Собрание депутатов Куйбышевского  сельского поселения

 РЕШИЛО:

	1.Внести  следующие изменения в  решение  Собрания  депутатов  от 23.03.2015 № 15 "Об оплате труда главы Администрации Куйбышевского сельского поселения назначаемого по контракту  и   муниципальных служащих в  органах местного самоуправления Куйбышевского  сельского поселения":
	1.1. преамбулу решения  Собрания  депутатов  читать  в  следующей редакции: " В соответствии с областным законом от 09 октября 2007 года №786 - ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области  от 10.11.2011года  № 116  «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих»», в  соответствии с частью 2 статьи 22   Федерального закона  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», согласно статьям  29, 30 Устава муниципального образования «Куйбышевское сельское поселение» принятого решением Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 25.02.2020 года № 03,  Собрание депутатов Куйбышевского  сельского поселения ".

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в информационном бюллетене  Куйбышевского сельского поселения и  в сети Интернет на официальном сайте   Куйбышевского сельского поселения.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 06  апреля  2020 года.

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю  за собой.

Председатель Собрания депутатов-
глава Куйбышевского сельского поселения                                   Р.В.Рудаков